様式第2号(第5条関係)

資源ごみ回収推進団体報奨金交付申請書

令和 ４年 ４月１０日

 瀬 戸 内 市 長  様

団 体 名   ○○子ども会

代表者住所   瀬戸内市邑久町尾張△△番地

代表者氏名   瀬戸内 花子

( 電 話 )    ０８６９－□□－××××

 瀬戸内市資源ごみ回収推進団体報奨金交付要綱第5条の規定により、次のとおり交付を申請します。

１ 報 奨 金 申 請 金 額         金    ５，９５０  円

２ 資 源 回 収 実 績 量   合計重量      ８５０  kg

３ 報 奨 金 決 定 金 額       ※金            円

  (手数料    円含む。)

４ 資源ごみ回収実施回数   合  計    １    回

５ 資源ごみ回収実施年月日   令和 ４ 年  ４ 月 １９ 日

                令和    年    月    日

                令和   年   月   日

                令和   年   月   日

添付書類 資源ごみ回収買上明細書

注 ※印の欄は、記入しないでください。

  団体名は登録名称と統一してください。

  資源ごみ回収実施後、３月３１日までに申請してください。

報奨金の決定金額は

市で記入しますので

記入しないでくださ

い。

年間の実施回数では

なくその交付申請で

対象とする回数を記

入してください。

団体名は登録申請書と統一してくだ

さい。

団体名・代表者・報奨金振込先等の

変更があった場合には、至急連絡を

お願いします。

回収実績量１０kgあ

たり７円と逆有償が

あった場合の処理手

数料を加えた額とな

ります。

記入例